BOCCE

Boletin Oficial

Anlo 3¢ Ciudad de Ceuta
Jueves
3 de Marzo de 2016
Ne 4 OTRAS DISPOSICIONES Y ACUERDOS
EXTRAORDINARIO CIUDAD AUTONOMA DE CEUTA

Correccion de errores del anuncio n® 133 publicado en el BOCCE
5552 de fecha 1/3/2016, relativo a lista provisional de admitidos y
excluidos a la prueba de aptitud para la obtencion del carnet de ser-
vicio publico (Auto-Taxi)

D.L.: CE.1-1958

Boletin Oficial de la Ciudad de Ceuta - Plaza de Africa S/N

Pag

15

14



BOCCE EXTRAORDINARIO Ne 4 1T Jueves 3 de Marzo de 2015

OTRAS DISPOSICIONES Y ACUERDOS

8-. ANUNCIO

CIUDAD AUTONOMA DE CEUTA

Correccion de errores del anuncio n® 133 publicado en el B.O.C.CE 5552 de fecha 1-3-2016, relativo a lista provisional de admi-

tidos y excluidos a la prueba de aptitud para la obtencion del carnet de servicio publico (Auto-Taxi), donde por omision no se

publico parte del citado anuncio, y por ello se vuelve a publicar el texto integro a continuacion.

Lo que se hace constar a los efectos oportunos. Ceuta a 3 de Marzo de 2016

LA ADMINISTRACION DEL BOLETIN

ANUNCIO

Por la presente se hace publica la relacion de aspirantes a la prueba de aptitud para la
obtencion del carnet de servicio publico, siendo la siguiente.

ADMITIDOS

DNI

NOMBRE Y APELLIDOS EXPTE

45077365-X
45084686-V
45112891-R
01648656-Q
46398140-X
45100051-H
45099531-G
45114639-R
45107245-]

45079694-Q
45105991-R
45113139-L

45099628-D
45099849-T
45100257-V
45114867-E

45101526-K
45120139-G
45084218-D
45112150-L

45120759-A
45105060-)

45100350-H
45097951-B
45122642-T
45086946-T
45086694-R

NAWAL ABDELASIS MOHAMED

NADIA LACHMI MESAUD

JOSE LUIS CALVACHE MOHAMED
RAFAEL YUSEF CALLEJON EZZOURKI
OMAR BEN AZIZ BEN KAIRICH
MOHAMED RIDUAN MOHAMED MORENTE
QUISSAM AHMED MOHAMED

JALID ABDESELAM AHMED

ZACARIAS MOHAMED AHMED

AISAM MOHAMED MOHTAR

MUSTAFA HAMED CHELLAF

NISRI MOHAMED CHERRADI MOHAMED
KARIMA MOHAMED MOHAMED

ABDUL HAKIM MOHAMED TAIEB

BILAL AHABRACH MOHAMED

NADIR MOHAMED MOHAMED

YASIN MOHAMED MOHAMED

HAMZA EL YAZNASNI ABDESELAM
MUSTAFA ENFEDAL MOHAMED
MOHAMED MOHAMED MOHAMED
LOKMAN OULAAD ABDELKADER ABDESELAM
JESUS MIGUEL BARBANCHO MARTI
UCHMAN MOHAMED MOHAMED
ISMAEL EL HICHO ALI

YUSEF AHMED ABDESELAM

AHMED AHMED MOHAMED
ABDEL-LAH MOHAMED MOHAMED

Boletin Oficial de la Ciudad de Ceuta - Plaza de Africa S/N

15




BOCCE EXTRAORDINARIO Ne 4 1T

Jueves 3 de Marzo de 2015

45106387-Y
45083619-P
45115850-Q
45107875-E
45117098-E
45113768-G
45117872-2
45106843-W
45104097-Q
45101366-E
45102150-R
45118740-P
45098895-N
45096875-Q
45107645-E
45096706-P
45113398-W
45114799-T
45079998-K
45102590-G
45103553-R
45105612-]
45078156-L
45081688-D
45107246-2
45096846-X
45100638-F
45103090-K
45102481-X
45092062-X
45117892-B
45104150-T
45102989-N
45098457-B
45079621-N
45111427-D
45119265-G
45106471-K
45109306-G
45083245-W
45111599-C
45080472-N

MOHAMED AHMED AHMED
ABDELUAHEB AOMAR MOHAMED
JESUS MURCIA ANDRADES

NORDIN MOHAMED MOHAMED
BILAL AHMED MAIMON

YASSIN EL MOUGHA LAYACH]I
ANOUAR CHELLAF HAMMOUT AHMED
JAMAL EL MEHSANI ALI

ZACARIAS MOHAMED BAGDAD

SAID SEDRATI MOHAMED

MINA AHMED MOHAMED
MOHAMED ABDELKADER ABDESELAM
MOHAMED EMBAREK DRIS
MOHAMED ABDESELAM SALAH

ALl MOHAMED SAID

ABDELADIB AHMED MOHAMED
YAMAL-DIN OTMANI MOHAMED
BRAHEM BUHIA HADI

ABDEL-LAH ABDELKADER AL-LAL
JALID ABEL-LAH AHMED

MOHAMED LARBI AHMED MOHAMED
JADILLA BUDRA INIFI

YUNES ABSELAM ABDESELAM
MOHAMED RIDA ABDELKADER MARZOK
AMIN MOHAMED MOHAMED
ABUBAKER ALI MOHAMED

OMAR MOHAMED ABDERRAHAMAN
ABDELHAMID ABDESELAM ABDELKADER ZAIDI
SOHAIB MOHAMED MORENTE
MUSTAFA SALAH ABDELOUAED
AHMAD AHMED CHERGUI BOUDRAA
REDUAN HAMED AJBAR

OUTMAN ABDESELAM ABDESELAM
YASSIN DUDOH MIMUN

JESUS ANTONIO GARCIA LOPEZ
ALBERTO MANUEL MORA LUQUE
ICHAM YARRARI MOHAMED
MOHAMED EL BOUKRI MOHAMED
YAMAL OMAR AHMED

MAHJUB ABSELAM MAHJUB

ISMAEL MOHAMED ROCA

KARIM MOHAMED CHAKROUNE

Boletin Oficial de la Ciudad de Ceuta - Plaza de Africa S/N

16




BOCCE EXTRAORDINARIO N° 4 1T Jueves 3 de Marzo de 2015
EXCLUIDOS
DNI NOMBRE Y APELLIDOS | EXPTE |
45118815-Z MOHAMED BENAJIBA MHAOULI 10800/2016
45078037-S  KARIM ABDESELAM MAATE 12521/2016
45117416-H TAREK ABDELAH AHMED 13466/2016
45101795-Z ABDELASIS ABDESELAM MOHAMED 13335/2016
45104196-T FAIZAL HAMED CHELAF 13046/2016
45080795-] MOHAMED ABDEL-LAH HABIB 12876/2016
45124637-V  HICHAM MOHAMED ABDELKRIM 12814/2016
45079670-S  FAISAL AHMED MOHAMED 12795/2016
45094418-C MOURAD EL MORABET MOHAMED 12738/2016
45111404-D ABDELMAYID AYAD KHALDI 12508/2016
45114062-E  SUFIAN ALl MAIMON 12245/2016
45103325-A ABSELAM MOHAMED MOHAMED 12005/2016
45097809-F ABDELKADER MOHAMED MOHAMED 9251/2016
PENDIENTES DE APORTAR DOCUMENTACION
DNI NOMBRE Y APELLIDOS | EXPTE OBSERVACIONES
45090281-T MUSTAFA MOHAMED ABDESELAM FALTAN FOTOS
45108288-K  SUFIAN MOHAMED DRIS PER.CONDUCIR
45077366-8  MOHAMED HIMAD ABDELAZIZ MOHAMED PEND. D.N.I.
01648348-F  USAMA LAHASEN AHMED PEND. D.N.I.

Los aspirantes dispondran de un plazo de diez dias para subsanar y presentar la documentacion preceptiva que figura en la rela-

cion expuesta, plazo que finalizara transcurridos los diez dias desde la publicacion en el BOCCE.

Una vez finalizado el plazo resefiado para presentar la documentacion se hara publica la lista de aspirantes admitidos a la prueba
de aptitud para la obtencion del carnet del servicio publico sefialando dia y hora en la que tendré lugar la celebracion de la mis-

ma.

Ve B

EL PRESIDENTE

LA SECRETARIA GENERAL
Maria Dolores Pastilla Gomez

P.D.F. (BOCCE 5087 de 26.11.2012)
LA CONSEJERA DE SANIDAD CONSUMO Y MENORES

Ceuta 22 de Febrero de 2016

Boletin Oficial de la Ciudad Auténoma de Ceuta
Plaza de Africa s/n - 51001 - CEUTA
Deposito Legal: CE. 1 - 1958
Diseflo y Maquetacion - Centro Proceso de Datos

Boletin Oficial de la Ciudad de Ceuta - Plaza de Africa S/N 17




