BOCCE

Año XCI Jueves

3 de Marzo de 2016

Nº 4
EXTRAORDINARIO



Boletín Oficial Ciudad de Ceuta

SUMARIO

OTRAS DISPOSICIONES Y ACUERDOS CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA

8-. Corrección de errores del anuncio nº 133 publicado en el BOCCE 5552 de fecha 1/3/2016, relativo a lista provisional de admitidos y excluidos a la prueba de aptitud para la obtención del carnet de servicio publico (Auto-Taxi)

Pag 15



D.L.: CE.1-1958



OTRAS DISPOSICIONES Y ACUERDOS CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA

8-. ANUNCIO

Corrección de errores del anuncio nº 133 publicado en el B.O.C.CE 5552 de fecha 1-3-2016, relativo a lista provisional de admitidos y excluidos a la prueba de aptitud para la obtención del carnet de servicio público (Auto-Taxi), donde por omisión no se publicó parte del citado anuncio, y por ello se vuelve a publicar el texto íntegro a continuación.

Lo que se hace constar a los efectos oportunos. Ceuta a 3 de Marzo de 2016

LA ADMINISTRACION DEL BOLETIN

ANUNCIO

Por la presente se hace pública la relación de aspirantes a la prueba de aptitud para la obtención del carnet de servicio público, siendo la siguiente.

ADMITIDOS

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXPTE
45077365-X	NAWAL ABDELASIS MOHAMED	
45084686-V	NADIA LACHMI MESAUD	
45112891-R	JOSE LUIS CALVACHE MOHAMED	
01648656-Q	RAFAEL YUSEF CALLEJÓN EZZOURKI	
46398140-X	OMAR BEN AZIZ BEN KAIRICH	
45100051-H	MOHAMED RIDUAN MOHAMED MORENTE	
45099531-G	QUISSAM AHMED MOHAMED	
45114639-R	JALID ABDESELAM AHMED	
45107245-J	ZACARIAS MOHAMED AHMED	
45079694-Q	AISAM MOHAMED MOHTAR	
45105991-R	MUSTAFA HAMED CHELLAF	
45113139-L	NISRI MOHAMED CHERRADI MOHAMED	
45099628-D	KARIMA MOHAMED MOHAMED	
45099849-T	ABDUL HAKIM MOHAMED TAIEB	
45100257-V	BILAL AHABRACH MOHAMED	
45114867-E	NADIR MOHAMED MOHAMED	
45101526-K	YASIN MOHAMED MOHAMED	
45120139-G	HAMZA EL YAZNASNI ABDESELAM	
45084218-D	MUSTAFA ENFEDAL MOHAMED	
45112150-L	MOHAMED MOHAMED	
45120759-A	LOKMAN OULAAD ABDELKADER ABDESELAM	
45105060-J	JESÚS MIGUEL BARBANCHO MARTI	
45100350-H	UCHMAN MOHAMED MOHAMED	
45097951-B	ISMAEL EL HICHO ALI	
45122642-T	YUSEF AHMED ABDESELAM	
45086946-T	AHMED AHMED MOHAMED	
45086694-R	ABDEL-LAH MOHAMED MOHAMED	



45106387-Y	MOHAMED AHMED AHMED	
45083619-P	ABDELUAHEB AOMAR MOHAMED	
45115850-Q	JESÚS MURCIA ANDRADES	
45107875-E	NORDIN MOHAMED MOHAMED	
45117098-E	BILAL AHMED MAIMON	
45113768-G	YASSIN EL MOUGHA LAYACHI	
45117872-Z	ANOUAR CHELLAF HAMMOUT AHMED	
45106843-W	JAMAL EL MEHSANI ALI	
45104097-Q	ZACARIAS MOHAMED BAGDAD	
45101366-E	SAID SEDRATI MOHAMED	
45102150-R	MINA AHMED MOHAMED	
45118740-P	MOHAMED ABDELKADER ABDESELAM	
45098895-N	MOHAMED EMBAREK DRIS	
45096875-Q	MOHAMED ABDESELAM SALAH	
45107645-E	ALI MOHAMED SAID	
45096706-P	ABDELADIB AHMED MOHAMED	
45113398-W	YAMAL-DIN OTMANI MOHAMED	
45113398-W	BRAHEM BUHIA HADI	
45079998-K	ABDEL-LAH ABDELKADER AL-LAL	
45102590-G	JALID ABEL-LAH AHMED	
45102590-G 45103553-R	MOHAMED LARBI AHMED MOHAMED	
45105612-J	JADILLA BUDRA INIFI	
45078156-L	YUNES ABSELAM ABDELKADER MARZOK	
45081688-D	MOHAMED RIDA ABDELKADER MARZOK	
45107246-Z	AMIN MOHAMED MOHAMED	
45096846-X	ABUBAKER ALI MOHAMED	
45100638-F	OMAR MOHAMED ABDERRAHAMAN	
45103090-K	ABDELHAMID ABDESELAM ABDELKADER ZAIDI	
45102481-X	SOHAIB MOHAMED MORENTE	
45092062-X	MUSTAFA SALAH ABDELOUAED	
45117892-B	AHMAD AHMED CHERGUI BOUDRAA	
45104150-T	REDUAN HAMED AJBAR	
45102989-N	OUTMAN ABDESELAM ABDESELAM	
45098457-B	YASSIN DUDOH MIMUN	
45079621-N	JESUS ANTONIO GARCÍA LÓPEZ	
45111427-D	ALBERTO MANUEL MORA LUQUE	
45119265-G	ICHAM YARRARI MOHAMED	
45106471-K	MOHAMED EL BOUKRI MOHAMED	
45109306-G	YAMAL OMAR AHMED	
45083245-W	MAHJUB ABSELAM MAHJUB	
45111599-C	ISMAEL MOHAMED ROCA	
45080472-N	KARIM MOHAMED CHAKROUNE	



EXCLUIDOS

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	ЕХРТЕ
45118815-Z	MOHAMED BENAJIBA MHAOULI	10800/2016
45078037-S	KARIM ABDESELAM MAATE	12521/2016
45117416-H	TAREK ABDELAH AHMED	13466/2016
45101795-Z	ABDELASIS ABDESELAM MOHAMED	13335/2016
45104196-T	FAIZAL HAMED CHELAF	13046/2016
45080795-J	MOHAMED ABDEL-LAH HABIB	12876/2016
45124637-V	HICHAM MOHAMED ABDELKRIM	12814/2016
45079670-S	FAISAL AHMED MOHAMED	12795/2016
45094418-C	MOURAD EL MORABET MOHAMED	12738/2016
45111404-D	ABDELMAYID AYAD KHALDI	12508/2016
45114062-E	SUFIAN ALI MAIMON	12245/2016
45103325-A	ABSELAM MOHAMED MOHAMED	12005/2016
45097809-F	ABDELKADER MOHAMED MOHAMED	9251/2016

PENDIENTES DE APORTAR DOCUMENTACIÓN

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXPTE	OBSERVACIONES
45090281-T	MUSTAFA MOHAMED ABDESELAM		FALTAN FOTOS
45108288-K	SUFIAN MOHAMED DRIS		PER.CONDUCIR
45077366-B	MOHAMED HIMAD ABDELAZIZ MOHAMED		PEND. D.N.I.
01648348-F	USAMA LAHASEN AHMED		PEND. D.N.I.

Los aspirantes dispondrán de un plazo de **diez días** para subsanar y presentar la documentación preceptiva que figura en la relación expuesta, plazo que finalizará transcurridos los diez días desde la publicación en el BOCCE.

Una vez finalizado el plazo reseñado para presentar la documentación se hará pública la lista de aspirantes admitidos a la prueba de aptitud para la obtención del carnet del servicio público señalando día y hora en la que tendrá lugar la celebración de la misma

LA SECRETARIA GENERAL

María Dolores Pastilla Gómez

V° B°: EL PRESIDENTE P.D.F. (BOCCE 5087 de 26.11.2012) LA CONSEJERA DE SANIDAD CONSUMO Y MENORES

Ceuta 22 de Febrero de 2016

_____0___

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA Depósito Legal: CE. 1 - 1958 Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos